Interrogatus de causa scientiæ – 

Respondit hò detto quanto sopra perché essend’io vicino alla villa sodetta del Vaccarile, dove hà preso moglie detto Antonio, e praticando ancora spesso nel luogo, e 

Parrochia sodetta di S. Vincenzo, patria del medesimo Antonio, et per essere anche in detto luogo maritata una mia sorella, l’ho questa facenda, osia particolare di 

detto Antonio, sentita publicamente discorere tante volte, che se fusse differentemente l’haverei ancora sentito dire/ uts hoc est/ 

Supra generalibus/ rectæ/ non attinet producendi?/ est filius familias/ etatis annorum 40 circa, et fuit disissus/». 

Giovanni e Lazzarino fu Bartolomeo del Vaccarile compaiono in un atto del 1695. 

Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13192. 

«1695 19 Julii – In nomine Domine Amen – Antonius Brizzolaria quondam Xphori de burgo Sancti Stephani, ac Maria filia quondam Baptini Biggii villæ Vaccarilis dictæ 

Jurisdictionis Sancti Sthepani jugales – sponte/ et omni [meliori modo] locaverunt, et locant Joanni, et Lazarino fratribus quondam Bartholomei villæ dictæ Vaccarilis 

absenti dicto Lazarino, et pro eo aceptante ac promittente dicto Joanne presente/ sub/ promittens/ renuntiat/ terram quomdam sitæ in dicta villa la Confina partim 

domestica prativa et partim silvestris, cui superius jura quondam Stephani Repetti, et Jacobi Biggii fratris dictæ Mariæ. Inferius et ab uno dictum conductorem, et ab alio 

dicti Jacobi salvis/ Item aliud petium terræ seminativæ et prativæ sitæ ut supra locum dicto Le Pozze dal Pomo – superius jura Antonii, et Simonis fratrum pariter dictæ 

Mariæ – Inferius crosa, et dictorum conductorem, et ab alio dictorum conductorem, et ab alio – salvis – 

Item aliud pariter seminativam sitæ ut supra locum dicto Sotto Casa – Superius via, inferius dicti Simonini, ab uno dicti Antonii, et ab alio dicti Simoninum salvis – quæ 

terram est tanta pro libris quinquaginta ex uno petio, et in alio pro libris quadriginta unius, et hæc fuit hodierna die acquisita a dicto Antonio Brizzolaria nominem 

Joannis eius fratris, ut ex actis meis/ quibus/ 
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communione Sanctæ Matris Ecclesiæ Sanctissimis [Sacramentis] Penitentiæ Eucharistie refecta ac sacra olei unctione robborata per 

me infrascripto animama Deo reddidit, cuius cadaver sepultum fuit in Ecclesia predicta sacris prestitis ceremoniis a me Joem Maria 

Guano Rectore eiusdem ________ 

Milleximo sexcenteximo nonageximo quinto (1695) die tertia Junis - Anna Maria filia Lazarini de Bisiis (Anna Maria figlia di Lazzarino